РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Администрация
[bookmark: _GoBack]Звёзднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 марта 2019 г.                                                                                          № 20

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории «Строительство отпаек 220 кВ Якурим – Ния и ВЛ 220 кВ Усть-Кут – Звёздная на ПС 220 кВ Чудничный»

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Союзэнергопроект» от 06.03.2019 года № 130-МФ/19, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Звёзднинского муниципального образования Усть-Кутского муниципального района Иркутской области, Уставом Звёзднинского муниципального образования,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Союзэнергопроект»:
1.1. Осуществить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории «Строительство отпаек 220 кВ Якурим – Ния и ВЛ 220 кВ Усть-Кут – Звёздная на ПС 220 кВ Чудничный».
1.2.  В срок не позднее 18.04.2019 года предоставить в администрацию Звёзднинского городского поселения документацию проекта планировки и проекта межевания территории, подготовленную в соответствии с заданием, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту администрации Звёзднинского городского поселения Бенгарт Т.А.:
2.1. Организовать учет предложений от граждан и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержания документации по проекту планировки и проекту межевания территории.
2.2. Осуществить проверку документации по проекту планировки и проекту межевания территории на соответствие требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержания документации по проекту планировки и проекту межевания территории могут быть представлены в администрацию Звёзднинского городского поселения по адресу: Иркутская область, Усть-Кутский район, р.п. Звёздный, ул. Горбунова 7а или по электронной почте: Adminzv@bk.ru в течение месяца со дня опубликования настоящего постановления.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Звёзднинского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Звёзднинского муниципального
образования                                                                    Н.М. Замулко